

## Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor de constructii

I.D.: 41300029

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.01.20 | Coduri CPV | 50700000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.974,50 RON - 1.974,50 RON

---

Descriere: U.M. CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL MATERIAL +MANOPERA MATERIAL+MANOPERA  
MONTARE TERMOSTAT DE CAMERA BUC 1,00 210,00 210,00 SCHIMBAT TEAVA CUPRU 18 ML  
12,00 47,00 564,00 FITTINGURI CUPRU 18 BUC 24,00 5,00 120,00 SCHIMBAT TEAVA PEXAL 16  
ML 2,00 34,00 68,00 FITTINGURI PEXAL 16 BUC 8,00 25,00 200,00 TEAVA PVC 50 ML 2,50  
25,00 62,50 FITTINGURI PVC 50 BUC 6,00 15,00 90,00 FILTRU APA DUBLA BUC 2,00 155,00  
310,00 ROBINET BILA CU OLANDEZ BUC 2,00 45,00 90,00 ROBINET COLTAR 1/2 BUC 2,00  
25,00 50,00 FITTINGURI CROMAT BUC 4,00 20,00 80,00 FITTINGURI ZINCAT BUC 5,00 11,00  
55,00 RACORD FLEXIBIL APA BUC 3,00 25,00 75,00 TOTAL LEI FARA TVA 1 974,50

---